Електрична енергія 320,00 кВт-год 1,86616
2,239392 з 15.05.2021р.
по 18.05.2021р.
Електрична енергія 769,111 кВт-год 1,92429
2,309148 з19.05.2021р. по 31.07.2021р.
Електрична енергія 16007,9992 кВт-год 2,11479
2,53775 з01.08.2021р.

Ціна договору без ПДВ: 36066,58 ( Тридцять шість
тисяч шістдесят шість грн. 58 коп.)
ПДВ: 7213,32 грн. ( Сім тисяч двісті тринадцять гри.
32 коп.)
Всього з ПДВ: 43279,90 грн. ( Сорок три тисячі
двісті сімдесят дев’ять грн. 90 коп.)
та п.1.1. доповнити абзацом такого змісту:
« Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що з 01.08.2021р
становить 2,11479 грн. (без ПДВ).

2. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання, а її дія розповсюджується на